2017 10

2

2 2

2

いすゞ自動車株式会社 【様式301】

購買部門　購買業務部長 宛

環境担当者、及び連絡窓口を下記の通り( 任命 ・ 変更 )しましたので届出致します

１．環境担当者

 コード ： 9999

 会社名 ： 五十鈴部品株式会社

所    属 ： 総務部

役 職 名 ： 常務取締役

氏    名 ： 五十鈴　一郎

E-mailアドレス ： Ichiro_Isuzu@notes.isuzu.co.jp

連 絡 先  （ＴＥＬ）： (TEL) 012-123-1234 (FAX) 012-321-4321

主たる事業所住所；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県藤沢市土棚8番地

（弊社への主たる納入品製造事業所）

２．連絡窓口　（営業など必要に応じて記入ください）、

所    属 ： 第一営業部

役 職 名 ： グループリーダー

氏    名 ： 五十鈴　太郎

E-mailアドレス ： Taro_Isuzu@notes.isuzu.co.jp

昼間連絡先（ＴＥＬ）： (TEL) 012-123-4321 (FAX) 012-321-1234

３．環境担当者の社内での位置付け（組織図又は職制表等を添付）

■ 添付

□ 未添付理由… □ 前回提出時から変更がない

□ その他 （ ）

４．その他特記事項

以上

※上記に変更がある場合は、一ヶ月以内に通知致します。

（提出部数）原本１部
（帳票経路）取引先企業→いすゞ自動車株式会社 購買業務部長

環境担当者届出書

記

※何もない場合は空欄で可

※開示できない箇所は白抜きや黒塗りでも可